
Požadujeme:
 ●	manuální	zručnost
	 ●	ochota	pracovat	ve	12	hodinovém	nepřetržitém	provozu
	 ●	zodpovědnost,	pečlivost	a	aktivní	přístup	k	práci

ITW PRONOVIA, s.r.o.
Velká Bíteš

ITW	PRONOVIA,	s.r.o.	 je	součástí	nadnárodní	korporace	 ITW	(Illinois

Tool	Works	Inc),	která	zaměstnává	více	než	50	000	lidí	po	celém	světě.

Všechny	 naše	 produkty	 jsou	 určeny	 pro	 automobilový	 průmysl	 jako

systémové	komponenty	do	automobilů.	Našimi	zákazníky	jsou	všechny

významné	automobilky	světa.

Hledáme kolegy / kolegyně na pozice

Co Vám můžeme nabídnout:
  	●	základní	mzdu 18.000 – 20.000,- Kč
	 		●	placené	přesčasy
	 		●	bonus	za	přítomnost	ve	výši 1.000,- Kč měsíčně 
	 		●	příspěvek	na	dojíždění	až	do	výše	1.870,- Kč 
	 		●	firemní	autobusová	doprava	zdarma
	 		●	příspěvek	na	závodní	stravování
	 		●	nástup	možný	ihned

REKLAMA	ITW_148x210_var6.indd			1 20.05.16			14:10


